מנגד, הביע הסנגור את התנגדותו לבקשה.

לדבריו, המדובר בניסיון מצד המאשימה לתקן מחדלי חקירה אשר התרחשו בתיק זה ואשר מטרתה לשפר, ולרכוש יתרון
על הנאשם.

כן נטען, כי יש בכך כדי לגרום לו לעיוות דין מובהק.

לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להתקבל.

סעיף 92 (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב- 1982 (להלן: החסד"פ) קובע בהאי לישנה:

סבורני, כי תיקון כתב האישום בשלב זה בדרך של הוספת עד תביעה, אשר חומרי החקירה אשר ערך עד זה הועברו
לעיון ההגנה זה מכבר, אינו פוגע באפשרות הנאשם להתגונן.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני נעתר לבקשה ומורה על תיקו כתב האישום כמבוקש.

המאשימה תגיש כתב אישום מתוקן עובר למועד שמיעת ההוכחות בתיק זה ביום 12.6.18.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשע"ח, 29 מאי 2018, בהעדר הצדדים.